\,

Dos

124
147
138
156
158
121
159
143
148
114
137
140
134
127
153
105
125
106
149
141
113
144
139
133
150
130
131
110
157
151
101
117
160
152
155
129
111
115
120
116
123
154
122
119
118
142
132
112
146
136
135
108
107
109
103
104
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Nom-prénom

GARCIA Jonathan
LARTIGUE Xavier
RICHARD Félix

PERES Eric

RIVES Thibaut
LAGUILHON Philippe
GONOMANA Guillaume
BATAN Nicolas
LAUCAIGNE Sébastien
GONCALVES Damien
LADAGNOUS Matthieu
CAZAJOUS Maxime
CANTON Micka
TACHOUSIN Alexandre
CASSAIGNE Daniel
ITHIER Olivier
PUCHEU Christophe
DOROSZ Mathieu
RAMOS Lionel
SAMPIETRO William
DUMAIL Alexandre
ABADIE Baptiste
PEBAY Julien

PEBAY Alexis

VION Guillaume
IMBERT Guillaume
TACHOUSIN Maxime
LABOURET Julien
MAZZUCATO Damien
BOURHIS Sébastien
HAZARD Rémi
LANNES Gilles
CRAMPETTE Bruno
MOULINIER Mélanie
DE BESILLER Alban
BESSE Eric

BRAZZOROTTO Romain
FRANCIS Pereira De Oliveira

CAP Jean-Baptiste
SERRE Romain
VERDEJO Frederic

LAGARONNE Sébastien

CHAUVEAU Damien
COURTADE Romain
CARCEL Arnaud
LESTE France
LABROUSSE Audrey
LAVEDAN Nicolas
LAVILLE Christine
MUCKE Nathalie
MUCKE Thierry
PERE Aurelie

CLIN Evelyne

OUSTALOUP Stéphanie

MUNCH Sarah
COUPEAU Elodie

" Trail'Ethon des Enclaves 2023

Trail'Ethon des Enclaves * samedi 9 décembre 2023

Club
Trail du Mourtis / Terre de running 2158337

Licence

Les Béarnais Volants

Les Pattes Carbos

SOC

Cap Raid 64
Team Louisat

Ascl running
team max
Team Louisat

Morlaapieds

team max - ASM Pau 2524250
Team Louisat

KMS

1000 Pattes Vicquois
team max

team max

Ascl running
Ascl running

Partants : 57 | Classés : 56 | Non partants : 3
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Année

1993
1990
1989
1981
1982
1984
1985
1985
1976
1996
1984
1980
1987
2002
1977
1976
1978
1988
1973
1971
1990
2003
2000
2000
1982
1976
1997
1987
1976
1979
1983
1967
1966
1993
1991
1978
1988
1982
2000
1983
1977
1980
1987
1986
1988
1979
1976
1978
1980
1969
1966
1985
1979
1977
1989
1992

o

07.68.46.32.42

Course

Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
Course de 15kms
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